

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

NXTMAP ApS

**Strandvejen 157 C
3060 Espergærde**

CVR-nr. 30 08 80 85

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. februar 2021

Thomas Norman Dunk
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

NXTMAP ApS
Strandvejen 157 C
3060 Espergærde

CVR-nr.: 30 08 80 85
Stiftelsesdato: 5. december 2006
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Thomas Norman Dunk, adm. direktør
Lars Rafn

Revisor

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse, udvikling og levering af software og konsulentbistand i forbindelse hermed samt al anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.075.208 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 3.647.335 kr. pr. 31. december 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		8.047.993	7.359.404
Personaleomkostninger	1	-4.023.058	-4.188.022
Af- og nedskrivninger		-53.630	-53.630
Resultat af ordinær drift		3.971.305	3.117.752
Finansielle indtægter		52.494	456.429
Finansielle omkostninger		-63.829	-21.087
Ordinært resultat før skat		3.959.970	3.553.094
Skat af årets resultat	2	-884.762	-796.830
ÅRETS RESULTAT		3.075.208	2.756.264
Resultatdisponering:			
Udbytte		3.000.000	2.700.000
Overført resultat		75.208	56.264
		3.075.208	2.756.264

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.854	97.484
Materielle anlægsaktiver i alt	3	43.854	97.484
Andre værdipapirer og kapitalandele		853.908	726.262
Finansielle anlægsaktiver i alt		853.908	726.262
ANLÆGSAKTIVER I ALT		897.762	823.746
Varebeholdninger i alt		24.000	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.086.015	1.039.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.750	54.750
Udsudte skatteaktiver		3.000	0
Tilgodehavende skat		12.853	0
Andre tilgodehavender		3.000	998
Periodeafgrænsningsposter		11.100	9.766
Tilgodehavender i alt		1.170.718	1.104.936
Likvide beholdninger		5.614.544	4.346.250
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		6.809.262	5.475.186
AKTIVER I ALT		7.707.024	6.298.932

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		397.335	322.127
Udbytte		3.000.000	2.700.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.647.335</u>	<u>3.272.127</u>
Udskudt skat		0	2.600
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>2.600</u>
Anden gæld		22.955	101.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>22.955</u>	<u>101.150</u>
Forudbetalinger fra kunder		2.200.336	1.943.325
Skyldig selskabsskat		0	343.237
Anden gæld		1.836.398	636.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.036.734</u>	<u>2.923.055</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>4.059.689</u>	<u>3.024.205</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.707.024</u>	<u>6.298.932</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	2020	2019
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	250.000	250.000
Ultimo i alt	250.000	250.000
Overført resultat:		
Primo	322.127	265.863
Tilgang	75.208	56.264
Ultimo i alt	397.335	322.127
Udbytte:		
Primo	2.700.000	1.900.000
Tilgang	3.000.000	2.700.000
Afgang	-2.700.000	-1.900.000
Ultimo	3.000.000	2.700.000
Egenkapital i alt	3.647.335	3.272.127

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.782.600	3.935.790
Pensioner	198.000	198.000
Omkostninger til social sikring	42.458	54.232
Personalemkostninger	<u>4.023.058</u>	<u>4.188.022</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	890.362	794.002
Ændring i udskudt skat	-5.600	-5.100
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7.928
Skat af årets resultat	<u>884.762</u>	<u>796.830</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	268.152	268.152
Kostpris, ultimo	<u>268.152</u>	<u>268.152</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-170.668	-117.038
Afskrivninger	-53.630	-53.630
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-224.298</u>	<u>-170.668</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>43.854</u>	<u>97.484</u>
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighed på 6 måneder, i alt 37.669 kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Normann Dunk

Adm. direktør

På vegne af: NXTMAP ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-066557099015

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-02-09 08:13:26Z

NEM ID 

Lars Rafn

Direktør

På vegne af: NXTMAP ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-735983718966

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-02-09 08:16:17Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-02-09 08:22:53Z

NEM ID 

Thomas Normann Dunk

Dirigent

På vegne af: NXTMAP ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-066557099015

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-02-09 08:41:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CKN58-4ZC57-48QZN-MINTW-VU85K-ZZXF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>